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CHIMICA DOTT.FRANCESCO D'AGOSTINO S.P.A (Dege e Shogerise se Huaj)

NUIS

L21409008V

Pasqyra e Bilancit per vitin ushtrimor te mbyllur me dt. 31.12.2014

Nr. AKTIVET 31 Dhjetor 2014 |31 Dhjetor 2013
I Aktive Afatshkurtra
1 |Mjetet Monetare 4 ] 3,974,068 47,202
2 |Derivate dhe Aktive Financiare te mbajtur per tregtim | 0 0
a)| Derivativet 7 ) e o] 0]
[ E)_ Aktivet e mbajtur per tregtim ) 0 0
Totali 3,974,068 47,202
3 |Aktive afatshkurter . |
a)| Llogari kerkesa te Arketueshme (kliente) | 4,451,035 0
b)| Llogari kerkesa te arketueshme tjera 5 4,691,887 1,541,620
c)| Instrumente te tiera borxhi - 0 0
~ d)| Investime afatshkurter financiare 0 0
Totali 9,142,922 1,541,620
4 |Inventari - B
a)| Lendet e para e materiale ndihmese . 123,759 44,230
b)| Prodhimi ne proces - 0 0
c)| Produkte te gatshme W 40,481 0
d)| Mallra per rishitje 7 8 9,930,488 3,170,558
e)| Shpenzime te periudhave te ardhme 6 93,014 114,111
Totali 10,187,742 3,328,899
Total i Aktiveve Afatshkurtra 23,304,731 4,917,721
] Aktive Afatgjata
1 [|Investime financiare afatgjata B
| a)|Aksione dhe pjesemarrie te tiera ne njesi te kontrolluara 0 0
b)|Aksione dhe investime te tjera ne pjesemarrje 0 0
c¢)|Aksione dhe letra te tjera me vlere - N 0 0
¢) |Hua te dhena afat gjate 0 0
Totali 0 0
2 |Aktive Afatgjata Materiale - .
a)|Toka ' - o oy 0
b)|Ndertesa (neto) - - 0 0
c¢)|Makineri dhe paijisje i - | 4517,971 645,504
¢)|Akitive te tjera afatgjata materiele 7,280,539 641,661
Totali| 7 11,798,509 1,287,165
3 |Aktive Biologjike Afatgjate - 0 0
4 |Aktive Afatgjata Jomateriale 0 0
a)|Emri i mire - - 0 0
b)|Shpenzimet e zhvillimit - - ________i__ - 0
c)|Akitive te tjera afatgjata jomateriele 0 0
Totali 0 0
5 |Kapitali aksionar i papaguar 0 0
6 |Aktive te tjera afatgjata (ne proces) 0 0
Totali i Aktiveve Afatgjata 11,798,509 1,287,165
TOTALI AKTIVEVE 35,103,240 6,204,886




CHIMICA DOTT.FRANCESCO D'AGOSTINO S.P.A (Dege e Shogerise se Huaj)

NUIS L21409008V
Pasqyra e Bilancit per vitin ushtrimor te mbyllur me dt. 31.12.2014
DanA¥f
Nr. PASIVET DHE KAPITALI 31 Dhjetor 2014 |31 Dhjetor 2013
1 Pasivet Afatshkurta
1 |Derivativet B ) | — - 0 0
2 |Huamarrjet afat shkurter ] 4 | 37,425113| 12,504,031
a)|Huate dhe obligacionet afatshkurtra 57,425_,1 13 12,504,031
c)|Bono te konvertueshme 0 0
Totali 37,425,113 12,504,031
3 |Detyrime afat shkurter e o
a)|Detyrime per tu paguar (furnitoreve) - | 9 21,818,355 3,711,136
b)|Detyrime per tu paguar ndaj punonjesve ] | 10 2554962 | 2,317,867
~c)|Detyrimet ndaj institucioneve tatimore e 292,758 150,281
¢)|Detyrime te tjera afat shkurter 12 0 69,389
d)|Parapagimet e arketueshme 0 0
Totali 24,666,075 6,248,672
4 |Grantet dhe te ardhura te shtyra B ) 0
5 |Provizionet afatshkurtra 0 0
Totali i detyrimeve afatshkurtra 62,091,188 18,752,703
1l Pasivet Afatgjata
1 |Huate afatgjata -
a)|Hua, bono dhe detyrime nga geraja financiare ) 0 0
b)|Bonot e konvertueshme 0 0
Totali 0 0
2 |Huamarrje te tjera afatgjata B 0 0
3 |Provizionet afatgjata 0 0
4 |Grandet dhe te ardhura te shtyra 0 0
Totali detyrimeve afatgjata 0 0
Totali | detyrimeve 62,091,188 18,752,703
1] Kapitali
1 |Akisonet e pakidég a l 1 0 0
2 [|Kapitali i aksionereve te shogerise meme ) o 0
3 [Kapitali i aksionar - o ol 0]
4 |Primi i aksionit - - 0 . 0
5 |Njesite ose aksionet e thesarit - . 0 0
6 |Rezerva statutore - I 0 0
7 |Rezerva ligjore ) B . 0] 0
| 8 |Rezervate tjera 0 : 0
9 |Fitimi i pashperndare B | (12,547,815) ~ (3,150,590)
10 |[Fitimi (humbje) e vitit financiar (14,440,133) (9,397,228)
Totali i Kapitalit 13 (26,987,948) (12,547,817)
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 35,103,240 6,204,886
¥
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CHIMICA DOTT.FRANCESCO D'AGOSTINO S.P.A

(Dege e Shogerise se Huaj)

NUIS L21409008V
Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve per periudhen e mbyllur me dt. 31.12.2014
Nr. Pershkrimi 31 Dhjetor 2014 |31 Dhjetor 2013}
1 Shitje neto 14 24,494,987 ~ 686,533 |
2 |Te ardhura te tjera 95,650 ) 0
5 |Mallra, lendet e para dhe sherbimet 15 (28,304,628) (5,442,385)
~a)| Mallra e materiale ) B ~ (15,321,757) (471,170)
b)| Qera B ~ (3,767,120) (1,500,337)
c)| Energji, Uje (130,627) (42,360)
~d)| Kancelari - o (149,117)] (16,694)
e)| Siguracione - (56,047) B 0
~ f)| Transport dhe karburant - (1,309,332) (76,462)
g)| Sherbime banke ~ (253,423)  (112,688))
| h)| Telefona, internet, posta ~ (548,466)] (156,799)
{)| Shpenzime profesionale (1,618,635) (1,645,270)
| j)| Mirembaijtje Riparime ) ~ (534,489) (106,614)
I k)| Taksa, tatime dhe te ngjashme (235,497) (132,066)
| TeTjera B (4,380,119)]  (1,181,925)
| 7 Shpenzi_mt e personelit 16 (7,330,728) (3,757,619)
a)| Pagat ~ (6,508,837)]  (3,244,994)
77777 b)| Shpenzimet e sigurimeve shogerore (821,891) (512,625)
c)| Shpenzimet te tjera per personelin 0] 0
8 |Zhvleresime dhe amortizimi 7 (1,029,617) {238,882)
Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit (12,033,856) (8,752,352)
9 Te ardhurat/shpenzimet fin. nga njesi. kontrolluara | - 0 0
10 Te ardhurat/shpenzimet fin. nga pjesemartjet - 0 0
11 |Te ardhura dhe shpenzime financiare 17
11/a| Te ardhura/shpenz. finan. nga investime financiare 0 '
11/b| Te ardhura dhe shpenzime financiare nga interesi (2,381,561) (621,758)
~11/b] Fitimi dhe humbje nga kursi i kembimit 5,004 (17,076)
11/b| Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare - (29,721) (6,041)
Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare  (2,406,278) (644,875)
Fitimi (humbja) para tatimit (14,440,133)] {(9,397,228)
Tatim mbi fitimin ) 0 0
Fitim (humbje) neto e vitit financiar (14,440,133) (9,397,228)
Pjesa e fitimit neto per aksionaret e shoqerlse meme
Pjesa e fitimit neto per akisoneret e pakices B i .
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CHIMICA DOTT.FRANCESCO D'AGOSTINO
S.P.A (Dege e Shogerise se Huaj)

NUIS L21409008V
Pasqyra e Fluksit Monetar

Metoda Indirekte

Nr.

Pershkrimi

31 Dhjetor 2014

31 Dhjetor 2013

Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytezimit

Fitimi Neto (14,440,133) (9,397,228)
Rregullime per :

Amortizimin 1,029,617 238,882
Rritje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme (7,601,302) (1,541,620)
Rritje/renie ne Tepricen e inventarit (6,858,843) (3,328,899)
Rritje/renie ne tepricen e detyrimeve per tu paguar 18,417,404 4,573,572
MM neto nga aktivitetet e shirytezimit 4,986,878 (58,064)
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

Blerja e aktiveve afatgjata materiale (11,540,961) (1,526,048)
Te ardhura nga shitja e paisjeve

MM neto te perdoruara ne veprimtarite investuese (11,540,961) (1,526,048)
Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksioner

Shtesa/(Paksime) Humarrje Afatgjata 24,921,082 10,998,415
Shtesa/(Paksime) Humarrje Afatshkurtra

MM neto e perdorur ne veprimtarite Financiare 24,921,082 10,998,415
Rritja/Renia neto e mjeteve monetare 3,926,865 17,075
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 47,202 30,127
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 3,974,067 47,202




CHIMICA DOTT.FRANCESCO D'AGOSTINO S.P.A (Dege e Shogerise se Huaj)

NUIS L21409008V

Pasqyra e rezultatit tatimor per periudhen e mbyllur me dt. 31.12.2014

31 Dhjetor 2014 31 Dhjetor 2013
1 HUMBJE E MBARTUR (11,442,577) (3,150,590)
| a  Ngaviti 2012 B i (11,442,577) (3,150,590)
b Nga viti — | — 1
¢ Nga viti S
2 (Fitimi neto para tatimit (14,440,133)| ~ (9,397,228)
3 Shpenzime te panjohura fiskalisht 3,518,500 | 1,105,240
~a Amortizim pertej normave te lejuara 0 - 0
b Shpenzime jo te zbritshme () 3,488,778 1,099,199
¢ Gjoba penalitete B I R D - Y1 16,041
d Provizione | 0 0
e Tetjera B 0 0
4 Fitimi | tatueshem | ~ (10,921,634) ~ (8,291,988)
5 Minus humbjen e mbartur (1442877 (3,150,590)
6  FITIMII TATUESHEM - (22,364,211)] (11,442,577)
~ Tatimi mbi fitimin B - of 0
Parapagime gjate vitit _ 166,664 40,000
iBaIanca per tu paguar (rimbursuar) (166,664) (40,000)




CHIMICA DOTT.FRANCESCO D'AGOSTINO S.P.A (Dege e Shogerise se Huaj)

NUIS L21409008V
7. Aktive Afatgjata Materiale

Makineri Mjete Pajisje Pajisje
Dhe Pajisje Transporti Elektronike  Zyrash Te Tjera Totali

Vlera Bruto

31 Dhjetor 2013 744,809 0 280,101 456,138 45,000 1,526,048

Shtesa 4,276,452 2,889,8'/3 263,040 4,111,596 11,540,961

Pakesime 0

31 Dhjetor 2014 5,021,261 2,889,873 543,141 456,138 4,156,596 13,067,009

Amortizimi Akumuluar

31 Dhjetor 2013 99,305 0 42,126 74,952 22,500 238,883

Shtesa 358,986 344,048 101,747 76,237 148,600 1,029,618

Pakesime 0

31 Dhjetor 2014 458,291 344,048 143,873 151,189 171,100 1,268,501

Vlera Neto

31 Dhjetor 2013 " 645,504 0 237,975 381,186 22,500 1,287,165
304,949 3,985,496 11,798,508

31 Dhjetor 2014 4,562,970 2,545,825 399,268




CHIMICA DOTT.FRANCESCO D'AGOSTINO S.P.A (Dege e Shogerise se Huaij)

NUIS L21409008V
13. Pasqyra e ndryshimeve ne kapital per periudhen ushtrimore te mbyllur ne 31.12.2014

tusone ezl pume | ToTau
| Pozicioni me 09.02.2014 0 0
1 Fitimi neto per periudhen kontabel (12,547,817) (12,547,817)
2 |Dividentet e paguar 0
3 |Rritja rezerves kapitalit 0
4 |Emetimi aksioneve 0
I Pozicioni me 31.12.2013 0 0| (12,547,817) (12,547,817)
1 Fitimi neto per periudhen kontabel (14,440,133) (14,440,133)
2 |Dividentet e paguar 0
3 |Emetimi kapitali aksionar 0
4  |Aksione te thesari te riblera 0
I Pozicioni me 31.12.2014 0 0] (26,987,950) (26,987,950)




CHIMICA DOTT.FRANCESCO D'AGOSTINO S.P.A (Dege e Shoqerise se Huaj)

NUIS L21409008V
Shenime per Pasqyrat Financiare per periudhen e mbyllur me dt. 31.12.2014

Pérmbledhje e politikave té pérgjithshme kontabél

(a) Natyra e aktivitetit

Shogeria CHIMICA DOTT. FRANCESCO D'AGOSTINO Dege e Shoqerise se Huaj eshte rregjistruar ne
daten 09.02.2012 ne QKR me NUIS L21409008V me aktivitet kryesor Prodhim, tregtimi dhe perpunimi |
produkteve kimike. Shoqgeria e ka seline ne Rr. Adi Toptani Tirane.

(b) Standartet e kontabilitetit
Pasqyrat financiare té& shogérisé pér vitin 2014 jane pérgatitur né pérputhje me Standartet Kombétare té
Kontabilitetit dhe té Ligjit Nr. 9228 date 29.04.2004 “Mbi kontabilitetin dhe mbajtjen e pasqgyrave financiare”.

(c) Bazat e matjes

Pasqyrat Financiare jané pérgatitur duke u bazuar né koston historike, pérjashtuar derivativét financiar (n.q.s
ka), instrumentat financiaré me vleré té drejté pérmes fitimit e humbjes dhe aktivet financiare té vliefshme pér
shitje, té cilat maten me vleré té drejté.

(¢) Monedha funksionale dhe raportuese

Pasqyrat Financiare jane pasqyruar ne LEK e cila eshte monedha funksionale e kompanise.

(d) Pérdorimi i gjykimeve dhe hamendésimeve

Paraqitja e Pasqyrave Financiare konform SKK-ve, kérkon qé& manaxhimi té béjé vlerésime, gjykime e
supozime gé ndikojné né aplikimin e politikave-kontabél dhe vlerén e raportuar té aktiveve, detyrimeve, té
ardhurave e shpenzimeve. Rezultatet aktuale’mund té& ndryshojné nga kéto vlerésime. Vlerésimet dhe

supozimet rishikohen vazhdimisht.

(e) Transaksionet ne monedha té huaja
Transaksionet né monedhat e huaja jané perkthyer me kursin e kembimit te datés sé transaksionit. Aktivet
monetare né monedha te huaja jané pekthyer né LEK me kursin ne ditén e mbylljes sé bilancit. Diferencat e
konvertimit si pasojé e pérkthimit t& monedhave te huaj né Leke jané pérfshiré né fitim humbje. Aktivet dhe
detyrimet jo-monetare né monedhé té huaj vlerésuar me koston historike, jane raportuar me kursin historik
té monedhés sé huaj né datén e transaksionit.

Pergatiti Perfagesuesi Ligjor

UHY —
NIPT: K 31712193 L
Ifana - Albania

Keto shenime shpjeguese jane pjese integrale e Pasqyrave Financiare
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CHIMICA DOTT.FRANCESCO D'AGOSTINO S.P.A (Dege e Shoqerise se Huaj)

NUIS L21409008V

Shenime per Pasqyrat Financiare per periudhen e mbyllur me dt. 31.12.2014

Likujditete

Likuiditete ne Arke
Likuiditete ne Banke

31 Dhjetor 2014

31 Dhjetor 2013

216,220 1,298
3,757,848 45,904
3,974,068 47,202

Perfageson vleren e parave ne arke dhe ne banke. Vlerat ne monedha te huaja jane rivlersuar
me kursin e kembimit te Bankes se Shqiperise ne daten e mbylljes se Bilancit. Euro = 140.14

Lek dhe USD= 115.23 Lek
Te tjera aktive afatshkurter
Tatim mbi fitimin
Parapagim Qeraje
Taksa dogancre te parapaguara
Shteti-TVSH per tu marre

166,664 40,000
910,883 435,321
40,627 0
3,573,713 1,066,299
4,691,887 1,541,620

Perfageson parapagimet e bera gjate vitit 2014 per tatim Fitimi, TVSH-ne me teprice Kreditore
ne fund te periudhes si dhe Parapagimet per gerane e ambjenteve ne funksion te aktivitetit.

Shpenzime te periudhave te ardheshme

Shpenzime te periudhave te ardheshme

Detyrime ndaj furnitoreve
Furnitore per mallra, produkte e sherbime
Fatura te Pamberritura

Detyrime kundrejt punonjesve
Detyrime ndaj personelit

Detyrimet ndaj institucioneve tatimore
Sigurime shoqerore e shendetsore
Tatim mbi te ardhura personale
Tatim ne Burim (Qera)

93,014 114,111
93,014 114,111
21,811,360 3,595,468
6,995 115,668
21,818,355 3,711,136
2,554,962 2,317,867
2,554,962 2,317,867
114,000 90,647
83,006 39,962
95,752 19,979
292,758 150,588

Perfageson vleren e llogarive te pagueshme per institucione tatimore ne daten e bilancit, te

cilat do te paguehen ne periudhat vijuese.

Detyrime tjera afat shkurter
Te drejta dhe detyrime ndaj paleve te treta
Tatim ne burim

Keto shenime shpjeguese jane pjese integralé e Pasqyrave/Finahciare

0 69,389
0
0 69,389
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CHIMICA DOTT.FRANCESCO D'AGOSTINO S.P.A (Dege e Shoqgerise se Huaj)

NUIS L21409008V

Shenime per Pasqyrat Financiare per periudhen e mbyllur me dt. 31.12.2014

31 Dhjetor 2014

31 Dhjetor 2013

Te ardhura
Shitje neto 24,494,987 686,533
Te ardhura te tjera 95,650
24,590,637 686,533
Shitjet neto perfagesojne te ardhurat e realizuara nga aktiviteti | shitjeve.
Shifra e afarizmit rakordon me shifren e shitjeve sipas FDP prej 24,590,637 leke
Malira, lendet e para dhe sherbimet
Mallra e materiale (15,321,757) (471,170)
Qera (3,767,120) (1,500,337)
Energji, Uje (130,627) (42,360)
Kancelari (149,117) (16,694)
Siguracione (56,047) 0
Transport dhe karburant (1,309,332) (76,462)
Sherbime banke (253,423) (112,688)
Telefona, internet, posta (548,466) (156,799)
Shpenzime profesionale (1,618,635) (1,645,270)
Mirembajtje Riparime (534,489) (106,614)
Taksa, tatime dhe te ngjashme (235,497) (132,066)
Te Tjera (4,380,119) (1,181,925)
(28,304,628) (5,442,384)
Shpenzimet per personelin
Paga (6,508,837) (3,244,994)
Sigurime shogerore dhe shendetesore (821,891) (512, 625)
Shpenzime te tjera per personelin 0
(7,330,728) (3,757,61 9)

Perfagesojne shpenzimet per paga ndaj punonjesve te kompanise dhe kontributet e sigurimeve

shogerore dhe shendetesore ge i perkasin shoqgerise.

Shpenzime (te ardhura) financiare

Fitime nga kembimet valutore 263,469 17,100
263,469 17,100

Shpenzime per interesa 2,381,561 621,758
Humbje nga kembime valutore 258,464 34,176
Gjoba dhe penalitete 29,721 6,041
2,669,746 661,975

Shpenzime (te ardhura) financiare neto (2,406,278) (644,875)

Keto shenime shpjeguese jane pjese integrale e Pasqyrave Financiare



CHIMICA DOTT.FRANCESCO D'AGOSTINO S.P.A (Dege e Shogerise se Huaj)
NUIS L21409008V

31 Dhjetor 2014

Inventari i Llogarive Bankare 31.12.2014

Shuma ne
Nr. Emertimi bankes Numrillogarise Monedha monedhee Shuma ne Leke
huaj
1 Veneto Bank 00020538  Leke 1 B - 3,757,847.80
‘Shuma Totale | 3,757,848

Perfagesuesi Ligjor




CHIMICA DOTT.FRANCESCO D'AGOSTINO S.P.A (Dege e Shoqgerise se Huaj)
NUIS L21409008V

31 Dhjetor 2014

Inventari automjeteve ne pronesi te subjektit ne vitin 2014

Nr. Lloji automijetit Targa 1 - Vlera
| 1 Mitsubish ~ AAdelB B 1,408,407
2 Nisssan targe AA2361Z 899,697 |
3 _Ka_rr_1i0n tip Iveco Magirus_ - _/?'\A GY_?EN_ B 209,835
4 IRETOII,(,iO tip Bartolertim ACR 913 B 257,118
5 Fiat 600 ~ AAT20KD 114816
Shuma 2,889,873.00




CHIMICA DOTT.FRANCESCO D'AGOSTINO S.P.A (Dege e Shogerise se Huaj)
NUIS L21409008V

31 Dhjetor 2014
Date, 20.03.2015

DEKLARATE

Deklaroj se Shoqéria CHIMICA DOTT.FRANCESCO D'AGOSTINO S.P.A
(Dege e Shoqerise se Huaj) ‘

me NUIS L21409008V

me Perfaqesues Z.  Donato D'Agostino
ka hartuar pasqyrat financiare té vitit 2014 konform standarteve kombetare te kontabilitetit.

Hartuesi i pasqyrave financiare eshte :

Shoqeria UHY Elite shpk (studio kontabiliteti) me NIPT K31712103L.

Perfaqesuesi Ligjor




CHIMICA DOTT.FRANCESCO D'AGOSTINO S.P.A
INVENTAR MALLRAVE 31.12.2014

7 Tot. Sasi

|Kodi \Pérshkrimi Njési Gmim Kosto Vlera
2XNR27 | 2XNR27-CISTERNE FERRO NR ~ 11,191.20] .00  11,191.20
A.ACT ACIDO ACETICO SOLUZIONE KG 113.29] 1,100.00| 124,622.33
[A.ASCL |ACIDO ASCORBICO KG. 1 KG 794.77| 5.00 3,973.85
|A.CLR ACIDO CLORIDRICO 30/33% KG 40.33 3,628.00  146,308.67
ACIR/L  [ACLRA K6 50.05 3,600.00| 180,165.80
A.CTRM ACIDO CITRICO MONOIDRATC E330 KG 200.59| 50.00| 10,029.31
| | ) .
[A.FRM |ACIDO FORMICO 80% | KG 140.83| 200.00 28,166.88|
[AFSF2 |ACIDO FOSFORICO IR kG 174.88] 77500  135,528.81
ALTT |ACIDO LATTICO 80% ALIM. KG 25 K6 . 23919 2500  5979.71|
ANTR 'ACIDO NITRICO 36 BE_ KG 1200 KG ‘  52.34 2,400.00  125,622.00
ANTR1 ~_|ACIDONITRICO 36 BE KG 30 , KG 94.00 870.00| 81,778.65
A.SFR31 ACIDO SOLFORICO 31 BE B | KG ‘ 74.29 475.00, 35,287.85
A.SSLML |ACIDO OSSALICO MICROX.LLI | KG 261.25 50.00 13,062.59|
AGRIS |AGRIBOR L KG 1 KG ) 1419.84 1200 5,038.04
AKCLO10 |AKICLEAN 3301 KG 30 KG 98.25 150.00 ~ 14,737.77
|AKCLO42 |AKICLEAN 3304 KG 30 ‘ KG 169.78 150.00 25,467.39
AKCLOS AKICLEAN 3305 KG 25 K6 B 115100 100.00] 11,509.52|
AKCLIS AKICLEAN 3315 KG 25 KG 9358/ 100.00 9,358.35|
AKFLO11  AKIFLOC 2000  KG 30 KG 56.22 120.00 6,746.44
AKFLO43 JAKIFLOC 4000  KG 30 kK6 46.93 690.00 32,385.04
AKFO120 AKIFOAM 4412 KG 25 KG 20193  225.00 45,434.73
|AKFO220 AKIFOAM 4422 KG 25 | KG ‘ 176.69 50.00,  8,834.62
AKNB25S ~ AKINHIB 3325  KG 25 B i_ K6 158.03 125.00 19,754.29
|AKNX341 |AKINOX 5634  KG 25 | ke 7894 ~ 125.00 9,867.31
|AKSC130 |AKISCALE 7713 KG 25 KG 264.33 100.00 26,433.45
|AKSC160  |AKISCALE 7716 KG 30 KG ' 130.56 90.00 ~ 11,750.84
[AKSF210 AKISAFE 5521  KG 30 H KG. 76.54 ~990.00 75,779.35
AKSF240 |AKISAFE 5524 KG 30 KG 11412 60.00/ 6,847.16
ALSLAPL |ALLUMINIO SOLFATQ POLVERE KG 81.01 300.00 24,304.39
|AMFSF28 AMMONIO FOSFATO BIAMMONICO AL, KG 239.85 100.00 23,985.02
|AMMPL AMMGONIO BICARBONATO .G, E503 KG ‘ 93.22 700.00 65,255.30
I - ; —
|AMMSL AMMONIACA SOLUZ. 24 BE K6 7232 200.00 14,464.63
BOBR BOB ROLL 2 PZ 2 (ROTOLI) - CF I 1,444.36 6.00] 8,666.19
BTDGL BUTILDIGLICOLE ; KG ‘ 353.33 19.00 6,713.32)
BTLSLL 'ALCOOL ISOBUTILICO LALT 20 ] 229.67 140.00 32,153.98
€Q5G1300 /ACQUA OSSIGENATA 130V SFUSO KG 88.92| 125.00 11,115.22
1cQsG1302 ACQUA OSSIGENATA 130 V CIST. f KG 51.78 2,200.00  113,925.20]
ICRTI3 _|CARTA IGIENICA RT 10X12 CF |l CF 328.67 48.00 15,776.21
[CRTI4P |CARTA IG. INTERCAL. 250X36 CF 2,979.50) 200 5,959.00
|DCT1 | DECALITE TONSIL F.F. KG 143.07 50.00 7,153.32
[DETS61 DETERSOL 706 KG 10 KG : 169.78 270.00| 45,841.91
DG10 B DAGPAVIMENTI  KG 5 | KG | T AT 280.00 27,193.54
DG121 DAG SOAP KG 5 1 KG | 92.08)  510.00] 46,958.29
DG131 DAG MATIC LIQUIDO KG 5X4P CF . 105.35 320,00 33,713.05
06132 DG132-DAG MATIC LIQUIDO KG 25 KG 97.23 400.00 38,891.76
DG141  |DAGBRILLANTANTE SX4P \ kG 101.33 330.00 33,438.29
DG142 |DG142-DAG BRILLANTANTE KG 25 KG 92.33 400.00 36,930.36
[DG151 DAG DISINCROSTANTE KG 5X4P K6 111.00 450.00 49,948.41
DG172 DG172-DAG GRILL ML750-12PZ CF 1,701.63| 3.00 5,104.90
DG181 DAG HYGENQUAT KG 5X4P KG 105.05| 615.00 64,606.70
DG20 DG20-DAGPAVIMENTI PLUS KG 5X4P KG 116.68| 60.00 7,000.74|
DG4 [DAG PIATTI KG 5 | xa 85.17| 330,00 28,104.77
DGBO0183EL-GA ff:‘i”llfﬂ'm ~TNEERREODR Pz ‘ 81,033.76| 2.00 162,067.51
—_— s ——— i T e ——— i
DGBCO700 DGBOO700-ASPIRATORE AS 2 EXP (24 ‘ 14,672.90/ 2,00 29,345.80
= | | -
DGB130050 2:2?‘0050 PR TR Rt Pz 162,791.32| 1.00 162,791.32
DGB130173 fGBBUl?}mmSGUGA FRECCIAS0D Pz 271,318.37 1.00 271,318.37
DGB159612 DGB159612 - ASPIRATORE AS 5 FT ! 24 14,672.90 2,00 29,345.80
DGB161940 DGB161940- LAVAMOQUETTE M 7 P ! (74 31,979.39 1.00 31,979.39
T |
DGB170912 DGB170912- ASPIRATORE ASL10 PA40 | Pz 18,449.85 2.00 36,899.30
DGB172512 (g o APRATCTIDLASAON Pz 24,020.72 2.00 48,041.44
DGB177612 DGB177612-ASPIRATORE AS 59 P PZ 31,979.39 2.00 63,958.78
|
DGNBY DAGORAN BIOCLEVER ~ KG 5X4P KG 283.31 550.00| 155,821.67|
DGNSO2 DAGORANSOFT  KG 10 KG 115.10 200.00 23,019.76|
DGNS03 DAGORANSOFT  KG 25 KG 98.79 650.00| 64,213.94|
|DGNSU2 \DAGORANSUPER  KG 25 KG 267.18 200.00 53,436.64
[DGNSY 'DAGORAN SOFT  KG 5X4P KG 101.89 485.00 49,414.67
|DGNWY [DAGORAN WOOL  KG 5X4P KG 207.70 470.00 97,618.61
|DGs480Y DAGOS 480 KG 5X4p KG 165.59| 260.00 43,053.21
[ |
|DGsBH2 DAGOS BRILLANTANTE HD KG 25 KG | 128.45 975.00 125,239.83
|DGSBHY |DAGOS BRILLANTANTE HD KG 5X4P KG 154.37 530,00 81,817.81




DGSCA88Y DAGOS CLOR 488 KG 5X4P ‘ KG 120.90] ~ 455.00 55,010.56|
| k6 L :
\DGSDY _DAGOS DISINCROSTANTE KG 6X4P 1 KG 186.13/ 336.00 62,540.00
DGSG1 DAGOS GRILL KG 5 T k[ 0.00 0.00
DGSGY  [DAGOSGRILL _ KGSX4p kG 14668 17000 24,935.38
DGSGZ/1 |DGSGZ/1- DAGOS GRILL ML 750-12PZ COPE 157.37 25.00 3,934.37
DGSGZ1 DGSGZ1-DAGOS GRILL ML750-6PZ CF 1,733.13‘ 10.00 17,381.32
DGSMLH2 DAGOS MATIC LIQUIDO HD KG 30 KG 132.04 210.00 27,728.95
' DGSMLHY DAGOS MATIC LIQUIDO HD KG 6X4P KG 153.40 350.00i 55,225.23
| . |
'DGSP2 DAGOS PIATTI LEMON KG 10 KG 117.20] 200.00| 23,440.06
DGSP3 DAGOS PIATTI LEMON KG 25 KG 105.64| 200.00 21,127.08
\DGSP3 _ 1A ‘ | .
DGSPY |DAGOS PIATTI LEMON ~ KG 5X4P ‘ KG 128.42 665.00 85,398.24
I R _ ]
|DGSSH1 DAGOS SGRAS.HYGEN M1750-6P2 CF 862.79 7.00 6,039.53
DGSSM1 \DAGOS SGRAS.MULTIUSO ML 1750-6PZ CF 822,08 3.00| 2,466.24
ot — = | Cm— ‘
DI1200Y-750ML DS 200 INOX ML 750 | Pz | 149.91] 40.00 5,996.54
DI2051 DAST 205 LUBONAS  KG 25 i KG . 20872 50.00 10,435.95
DI2053 [DAST 205 LUBONAS  KG 200 ' KG | 208.72 200.00 41,743.84
DI2221  |DAST222NOFOAM _ KG 25 KG ‘ 217.82 100.000  21,781.83
012291 |DAST229ADD/L  KG 30 K6 222.80| 480.00 ~ 106,942.95
DI2402 [DAST 240 LIQUID  KG 25 KG 121.33) 100.00 12,133.26
[DI240Y [DAST 240 LIQUID  KG 5X4P ‘ KG 128.55 125.00 16,068.55
[DI3011 |DAST301CONTROL _ KG 30 } KG 162.77 ~ 270.00] 43,947.43
DI3332  DAST 333 CLEANING/SL KG 30 ] k6 | ~ 96.66) ~ 600.00 57,998.39
DI4301 DAST 430 OXI KG 30 KG 97.05 270.00| 26,203.31
DI431 DAST 431 OXISAN __ TANICHE KG 185.15 300.00 55,546.23
[DI4702 [DAST470NEXT  KG 30 KG 9796 600.00 58,773.16
DI489Y [DAST 489 POLYACTIV _ KG 5X4P KG 179.56 35.00 6,284.63|
DI5102 DAST 510 LAC KG 30 | KG 99.19 120.00 11,902.90
DI5202 DAST 520 SUPERLAC  KG 30 . K& | 17096 150.00 25,643.34
015901 DASTS90CIP  KG 30 B KG ‘ 100.02 300.00 ~30,006.40
DI6001 DAST 600 FOAM KG 25 KG ‘ 168.75 250.00| 42,187.72
DI7031 DAST 703 KG 25 KG 182.60 500.00 91,301.77
DI7062 [DAST 706 NETOIL  KG 25 K6 161.92] 724.00] 117,232.25|
DI9241 B |DAST 924 SAFE KG 30 KG 113.51 300.00 34,051.52|
DI9431 [DAST943STAB  KG 30 KG 168.52 120.00 20,222.00
DIBHC1 DAST BIOHANDCREAM _ KG 10 K6 18393 30.00| 4,917.84|
DIFRE1*  |DASTFREEZE"EC" KG 25 KG 208.53 5000/  10,426.57
DIFRP1*  [DASTFREEZE"P"  KG 25 KG , 280.67| 50.00 14,033.56
DIFRP3* DAST FREEZE "P" KG 220 KG | 290.06 1,100.00| 319,063.45
DIM1 DAST MATIC KG 10 ) K6 i 138.37, 8000  11,069.49
DLTO6LL  [DILNITRO/R  LALT 20 LT 142.27 20.00  2,84531
[DLT19L1 [DIL. NITRO/28  LALT 20 | LT ' 113.59 720.00 81,787.73
|DNSAZ/1 ?;::;z/ RN, LA COPE 175.01 12.00 2,100.10
[DNSAZL | DONOSAN ANTIKAL ML750-6PZ 1 940.18 8.00 7,521.32
\DNSBHY DAG HYGEN SOAP KG 5X4 P KG 189.76 165.00 31,310.10
S |
\DNSFY 'DONOSAN FRESH PIN  KG 5X4P KG 175.94. 170.00 29,909.07
_— il | |
‘ONSGY DONOSAN GLASS SPECIAL KG 5X4P KG 109.12; 210.00 22,915.22
L Il - - - —
DNSHY [DONOSAN HYGEN  KG SX4P KG 125.62 185.00 23,239.45
_ KGsxap ‘
| DNSLY iDONOSAN LIQUID SOAP KG 5X4P KG 128.66} 100.00 12,866.28
[ONSPY |DONOSAN PRESTIGE  KG 5X4P KG 13338 455.00 60,688.90
\DNSRY DONOSAN RAPID CLEAN WC KG 5X4P KG 145.77 135.00 19,678.37
S S e . |
| DNSRZ/1 - DONOSAN RAPID CL.WC | ]
!owsnzn RALTEOTAB | COPE 167.00 51.00  8,516.80
DNSUY DONOSAN UNICLEAN + USI KG 5X4P | KG 104.73 310.00 32,466.89!
T = = e r— |
ONSUZI DNSUZI-DONOSAN UNICLEAN ML750-6PZ| CF 796.37 5.00 3,981.85
DP+1 DAST +PH KG 10 i k6 120.56] 300.00 36,168.90
DP+2 DAST +PH KG 25 - KG 108.67 50.00 5,433.56
oP-1 ) DAST -PH KG 10 KG 157.65 310.00 48,871.65
DP-10 DAST -PH SOL/LIQUID KG 25 KG 7821 100.00 7,520.58
DP-2 DAST -PH KG 25 kG 146.25 550.00 80,435.72
DP-4 et DAST -PH/L KG 10 KG 87.80 600.00| 52,679.02
opP-5 DAST -PH/L KG 25 KG 86.27 250.00 21,566.88
oP1201 DAST 120 KG 10 K6 10875  240.00 26,100.25
[DP130 DAST 130 KG 10 KG 21042 100.00| 21,041.76|
oP18OL DAST 180 KG 10 KG 102.70 80.00| 8,215.69,
|DP190PSTZ IDAST FLOC 125 GR 125-8P7 CF 660.63 12.00| 7,927.59
!DPlQOSl N DAST 190 SPEED KG 10 KG 80.68 230.00 18,556.29
[DP19052 DAST 190 SPEED  KG 25 KG 7364 200.00/ 14,727.30
[DP602 DASTCLOR60  KG 25 KG 261.04| 300.00] ~ 78,311.25
DP902 DASTCLOR90  KG 25 KG 310.68| 250.00 77,668.98
[DP9021 DAST CLOR90/200  KG 10 KG . 32576  200.00 65,151.71,
(DPALL DASTALGASTOP  KG 10 KG 146.31| 440.00 64,378.26|
\DPAL2 \DAST ALGASTOP  KG 25 KG 130.02| 400.00 52,008.41
[DPALNL [DAST ALGASTOP NS KG 10 KG | 15883 90.00 14,294.45|
DPALS1 DAST ALGASTOP SUPER KG 10 COPE | 225.72| 380.00 85,774.14|
DPCP/1 DAST CLOR PAST. GR 500 COPE I 771.21 16.00 12,339.33
DPTRP1 ' DAST TRIS PASTIGLIE KG 10 KG | 373.37 380.000 141,882.42
DPTRPZ \DAST TRIS PASTIGLIE KG 1-12PZ CF | 5,370.58 1.00 5,370.58




DOSATORE HPO30 BRILLANTANTE

10.00;

DSTBL Pz 7,938.39 79,383.90
|DSTD1 DOSATORE LP120 DETERG. 1 ELET. Pz 7,659.85 6.00 45,959.10
DXPCL |DAXI PERCLOROETILENE KG 20 KG " 13328 1,360.000  181,262.69
EA.SFRG6 [E-ACIDO SOLFORICO 98% CIST. KG 22.73] 1,591.00] 36,161.26
, A5 | ‘
\ENNEP201 ENNEPICAPPA 20-20-20 +M KG 2.5 KG 277.43 20.00 5,548.53
_ > B N |
|EROGTP EROGATORE 30 ML IN FPM + TAPPO PZ 470.46 15.00 7,056.84
ESDCST40 |E-SODA CAUSTICA SOL.40%/1400 K6 4040/ 33800 13,665.19,
FLI3TL  TRIGGER BIANCO/ROSSO ’ NR - 47.08 36.00 1,694.96|
[FRMLSL3 [FORMALINA SOLUZ. 24% KG25 KG 108.95/ 200.00 21,790.19|
GELMD GEL MANI DISINFETTANTE ML 500 FL 691.57 8.00 5,532.54
- — 1 —
GELMD1 |[ESOSAN GEL MANI ML 100 i FL L s4707 1100 ~ 3,817.82
KITP4 |KIT POOLTESTER PAST. CLORO/PH Pz 825.09 1.00 825.00
 E— p— - g Il !
MAPH1 IW.PHOS KG 5X4PZ KG 281.43| 20.00 5,628.53
T |
IMTTCHL3 IMETILETILCHETONE MEK IC LT 200 g 356.97 800.00| 285,579.84
NEUCLOR341 [NEUTRO CLOR KG 25 KG ;' 79.45 100.00  7,945.42
PKSPL  PKSPRINT KG1x12 KG ‘ 450.61 12.00 5,407.27
[PLM1 ~ |PASTA LAVAMANI KG 1 KG 141.84| 10.00| 1,418.42|
|PMPD4 POMPA VCL 10/10 ] [ 2412472 200  48,249.44|
PST1 PAST.X FOT.DPD1 CL. LIB. 250PZ CF 1,119.70 B 2.00 2,239.41;
PST2 PAST.X FOT.RED PHENOL/CONTR.PH CF 1,119.70 2.00 2,239.41
[PTCST  |POTASSACAUSTICA | K6 | 166.71 1,00000  166,706.19
RADIL RADIFEED 20-20-20+MICRO KG 25 KG 152.34, 25.00 3,808.39
RIC1 [RIC. PAST. DPD1  PST 250 B CF AL 9A98_\T_ _____ 500 5,599.91
RIC2 RIC. PAST. RED PHENOL PST 250 cF 1,125.31 6.00 6,751.85
SCCH1 ~ SECCHIELLO GRANDE 30 [ 739.42 4.00 2,957.70/
|sCcH2 [SECCHIELLO LT 20 NR 524.08] 1000, 5,240.56
[sccH3 [SECCHIELLO LT 10 NR 361.46 10.00| 3,614.63
[sccH? SECCHIELLO LT 5 - . NR 266.83 5.00 1,334.13|
SDBSIPL SODIO METABISOLFITO ; KG 74.75 1,725.00 128,941.13
S S - | = T EEmRrpr L P - 1
SDCBNS 'SODIO CARBONATO POLVERE KG 25 KG 67.48 1,350.00 91,095.69|
SDCLRPST  |SODIO CLORURO PASTIGLIONI KG ] 65.66] 975.00 64,014.31
iSDCST30 SODA CAUSTICA SOLUZIONE 28-30% KG | 65.07 575.00‘ 37,417.92
! ! . ‘
SDCSTP [SODA CAUSTICA PERLINE KG 25 KG 76.00 3,850.00| 292,614.22
SDCSTS1 SODA CAUSTICA SCAGLIE KG 1 1 KG 206,67 6.00 1,240.00
SDCSTS2 !SODA CAUSTICA SCAGLIE KG 25 ‘ KG 103.12 1,375.00 141,794.37
SDDRS ~ [SODIO IDROSOLFITO ( ALBITE A ) KG 337.21 50.00 ~ 16,860.45
SDIPO1213 SODIO IPOCLORITO AL 12/13% KG 56.12] 3,859.00 216,559.32
SDIPO1415/1 SDIPO1415/1-50DI0 IPOCLORITO 14-15% KG | 33.73 1,200.00 40,480.66
[sDIPO1516 /SODIO IPOCLORITO AL 18% KG 42.21 9,100.00]  384,117.79
|SDIPOSTSN 1SODIO IPOCLORITO STAB. SINERG. KG ‘ 66.58| 1,500.00 99,867.77
| — |
SDSLA  |SODIO SOLFATO ANIDRO KG 79.22| 1,000.00]  79,222.29
SDSLC SODIO SILICATO 38/40 BE KG 67.66 170.00| 11,501.59
|SOLDAGA SOLDAG A KG 25874 64.00 16,559.42
\STRZ STRONG ZNO CLOG CF(18X220P2) CF 3,417.95 2.00 s,ass.goi
138 [TANICA HDPE DA 20 BIANCA | NR 431.87| 100.00 ~ 43,186.72
[TaB TANICA HDPE DA 25 BIANCA [ coee 9.039.10] 20.00 180,781.92
[TAP1 TAPPO NERO SENZASFIATO | COPE 16.77 1350.00 5,868.41|
[TAP2 B TAPPO NERO CON SFIATO Pz 49.40| 348.00 17,189.52|
|URSLAIR ADBLUE LT 91.73| 2,000.00 183,466.85|
VMP691 \DIETANOLAMINA DI COCCO KG 25 KG 277.32 175.00 48,530.40
VMP692 'DIETANOLAMINA DI COCCO KG 100 KG 275.92 200.00 55,183.47
[VmPa2 ACIDO PERACETICO 5% CIST KG 182.000  1,000.00 181,996.89
_VMP93 ACIDO PERACETICO 5% KG 25 KG 158.18 925.00 146,317.85
VMP95 SODIO BISOLFATO KG 25 KG f 138.57 400.00 55,429.13
INCLR ZINCO CLORURQ ANIDRO T KG 221.68 500.00 110,841.11
Totali 84,497.00 9,970,968.46




